液面
主控制器
伺服气缸
传感器
给水
储液罐
阀
排出

2
伺服气缸 IN-777
型号表示方法
缸径
125 125mm
160 160mm
200 200mm
250 250mm
320 320mm
行程（mm）
125 250
160 200、300
200 200、300
250 350、450
320 200、350、530注1）
注1） 属于劳动安全卫生法实施令规
定的二类压力容器，不准在日
本使用。
通口螺纹的种类
TF G
LED报警显示
L 带LED报警显示
安装形式
F 带杆侧法兰
通信协议
H 4-20mA、HART通信
防护套
J 硅橡胶材质
无记号 无
IN 777 TF160 300 F H L
气动回路
n
G
故障安全通口（杆侧气源）
FA
故障安全通口（无杆侧气源）
FB
故障安全通口
（故障安全回路连接用）
FU
排气通口 R3
P
气源通口
残压排气阀 气缸
切断阀
杆侧伺服阀
无杆侧伺服阀 先导阀
切断阀
残压排气阀
排气通口 R2
排气通口 R1
EA EB
订制产品
J
3
伺服气缸
IN-777
ø125、ø160、ø200、ø250、ø320
伺服气缸 IN-777
表4  插头针号码（主体侧）
表1  重量
缸径
（mm）
行程
（mm）
重量
（kg）
125 250 24
160
200 37
300 43
200
200 53